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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70,00 m2, pow. działki: 114,00 m2,

Szczecin, Pomorzany

Cena 169 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą na domek całoroczny o powierzchni całkowitej ok. 65m2.

To idealne miejsce dla osób pragnących odpocząć w pięknym otoczeniu przyrody.

Lokalizacja: Przystań Pomorzany ul. Bydgoska.

Stan: surowy otwarty
- Do własnej aranżacji, poddasze użytkowe,
- Wszystkie przyłącza doprowadzone,
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- Zamknięty, monitorowany teren.

Na przystani dostępne są również świetlica plac zabaw wiata z grillem ogrodowym, pomosty, slip oraz wile miejsc
przeznaczonych do wędkowania.

Możliwość dokupienia garażu dodatkowo w kwocie 49 000 zł.

Obszar monitorowany całą dobę.

Zapraszam do kontaktu !
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Symbol 422598 Symbol SWO 422598

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA, WC,

Stan budynku SUROWY ZAMKNIĘTY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 28.03.2024

Cena 169 000, 00 PLN Stara cena 189 000, 00 PLN

Cena za m2 2 414, 29 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Pomorzany Ulica Bydgoska

Położenie działki TEREN PŁASKI Powierzchnia całkowita 70, 00 m²

Powierzchnia działki 114, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 70, 00 m² Forma własności działki INNY

Rok budowy 2022 Standard SUROWY OTWARTY

Materiał ścian GAZOBETON Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba pokoi 2 Liczba pięter [wliczając parter] 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA, Lodówka TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE,

Rodzaj ogrodzenia BRAK Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Nr Licencji 18591
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Monika Bojakowska 603945395
michal@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


